do
wiadomości publicznej rysopisy powyżej wymienio
nych osob, wzywam tak wszelkie Władze jak i tutej
szych mieszkańców, aby za dostrzeżeniem którego
kolwiek z izeczonych indywiduów, jako o kradzież
pomiemoną poszlakowanych natychmiast o tern naj
bliższy Urząd Policyjny zawiadomić zechcieli. — Dnia
3 (15) Czerwca 1863 r. — Jenerał-Major, Lewszyn.

R y s o p i s y:
1. Janowski Stanisław, Kassjer Główny, lat 60,

wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, nos pocią
gły, włosy i wąsy ciemne.

2. Hebda Stanisław', Naczelnik Buckalterji, lat 54,
wzrost nizki, twarz ściągła, oczy piwne—wzrok słaby,
nos średni, włosy blond, siwiejące.

m.— W Pru
sach spodziewanć jest wkrótce ogłoszenie nowego roz
porządzenia o stowarzyszeniach. (St: Anz:).

DONIESIENIA.
Bucliomoiłri po Hanie Nesze Muszkat pozostałe, ja

ko to: bielizna stołowa, porcelana, fajans, szkło, przedmio
ty do Modlitwy Starozakonnycli należące, sprzedane zosta
ną przez licytację publiczną w dniu 4 (16) Czerwca 1863 r.
o godzinie 11 ej z rana, przed Rejentem podpisanym, w do
mu przy ulicy Franciszkańskiej pod Nr lgos odbyć się ma
jącą. — E. K. Z. G. W. w Warszawie, Stanisław .#»-
f i ń s k i .

Uprasza się Osobę- kapującą, dziś z rana A-
tlas Mei-Siiiera, i Sławne czasy, Marsz

Wojskowy, w Xięgarni •£.

<» J z Kuchnią,^
|d la Kawalera, na 2m piętrze, przy ulicy Elektoralnej^
kpod Nr 760.

Uobra Kfemsbie Ostawów Óstaśzki, z przyległo-
ściami, na wsiach Nojszewie, Koguszynie i Skarzynie, w 0-
kręgu Stanisławowskim położone, sprzedane będą w drodze
subhastacji, w Wydziale I Trybunału Cywilnego w W arsza
w ie , dnia 6 (18) Czerwca 1863- r . , o godzinie loej z rana.
Vadjum Rs. 750. Licytacja zacznie się od summy Rs. 1616
kop: 467s- T.

A Is T E K A czynna, z Domem murowanym, wraz
z wszelkiemi Zabudowaniami, Lodownią i Ogrodem frukto-
wym, w jednym z Miast znaczniejszych Cesarstwa, w odle
głości od Warszawy 21 mil, jest do wydzierżawienia od Śgo
Jana r.